

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Mejlgade 31-33 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 25 63 38 30

Årsrapport

1. januar - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Jørn Tækker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 30. september 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Mejlgade 31-33 ApS Hack Kampmanns Plads 1-3, st. tv. 8000 Aarhus |
| | CVR-nr.: 25 63 38 30 |
| | Stiftet: 13. september 2000 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 30. september 24. regnskabsår |
| Direktion | Jørn Tækker, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Susanne Lindner Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, udleje, udvikle og drive ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 208.089 kr. mod 52.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.921 kr. mod 2.836.489 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 61.078, nemlig fra 341.819 til 280.741

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er overtaget pr. 21. november 2024 af Tækker koncernen, legal ejer Tækker Europa A/S, CVR-nr. 21 53 33 35.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 30/9 2024 kr. | 1/1 - 31/12 2023 kr. |
|--|---------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 208.089 | 52.966 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 90.000 | 3.852.333 |
| Driftsresultat | 298.089 | 3.905.299 |
| Andre finansielle indtægter | 303 | 449 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -193.365 | -263.398 |
| Resultat før skat | 105.027 | 3.642.350 |
| 2 Skat af årets resultat | -23.106 | -805.861 |
| Årets resultat | 81.921 | 2.836.489 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.836.489 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.918.079 | 0 |
| Disponeret i alt | 81.921 | 2.836.489 |

Balance

| Aktiver | | 30/9 2024 | 31/12 2023 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 10.450.000 | 10.360.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 10.450.000 | 10.360.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 10.450.000 | 10.360.000 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 12.824 | 26.084 |
| | Tilgodehavender i alt | 12.824 | 26.084 |
| | Likvide beholdninger | 280.741 | 341.819 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 293.565 | 367.903 |
| | Aktiver i alt | 10.743.565 | 10.727.903 |

Balance

| Passiver | 30/9 2024 | 31/12 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 506.970 | 4.425.049 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>4.631.970</u> | <u>4.550.049</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.151.842 | 1.128.736 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.151.842</u> | <u>1.128.736</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 3.054.222 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>3.054.222</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 3.107.619 | 211.616 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.575.091 | 1.529.379 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 233.731 | 218.069 |
| Anden gæld | 43.312 | 35.832 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.959.753</u> | <u>1.994.896</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.959.753</u> | <u>5.049.118</u> |
| Passiver i alt | <u>10.743.565</u> | <u>10.727.903</u> |
| 6 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 495.106 | 0 | 620.106 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | 1.093.454 | 0 | 1.093.454 |
| Årets overførte resultat | 0 | 2.836.489 | 0 | 2.836.489 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 4.425.049 | 0 | 4.550.049 |
| Årets overførte resultat | 0 | -3.918.079 | 4.000.000 | 81.921 |
| | 125.000 | 506.970 | 4.000.000 | 4.631.970 |

Noter

| | 1/1 - 30/9 2024 kr. | 1/1 - 31/12 2023 kr. |
|--|---------------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 45.811 | 58.623 |
| Andre finansielle omkostninger | 147.554 | 204.775 |
| | 193.365 | 263.398 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 23.106 | 805.861 |
| | 23.106 | 805.861 |
| | 30/9 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
| 3. Investeringsjendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 6.507.667 | 6.152.974 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 354.693 |
| Kostpris 30. september 2024 | 6.507.667 | 6.507.667 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2024 | 3.852.333 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 90.000 | 3.852.333 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2024 | 3.942.333 | 3.852.333 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 10.450.000 | 10.360.000 |

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model. I indeværende år er ejendommen værdiansat på baggrund af handelsværdien (niveau 1 i dagsværdihierarkiet). I forbindelse med selskabsoverdragelsen i året mellem to uafhængige parter blev selskabets ejendomme værdiansat til DKK 10.450.000.

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2024 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.107.619 | 3.107.619 | 0 | 0 |
| | 3.107.619 | 3.107.619 | 0 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 10.450 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme kr. |
|--|-----------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2024 | 10.450.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 90.000 |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Lindner Holding ApS, CVR-nr. 33 38 71 56 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Susanne Lindner Holding ApS pr. 21. november 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Tækker

Direktør

Serienummer: ac3ef6d2-f456-4256-a9b0-0f7b7d2e3a8d

IP: 213.83.xxx.xxx

2025-01-06 12:12:46 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-06 12:15:26 UTC



Jørn Tækker

Dirigent

Serienummer: ac3ef6d2-f456-4256-a9b0-0f7b7d2e3a8d

IP: 213.83.xxx.xxx

2025-01-06 12:33:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter